SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 125/TB-TPST  Tp. Sóc Trăng, ngày 20 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc phát động hưởng ứng Lời kêu gọi

của Ủy ban nhân dân thành phố Sóc Trăng

Nhằm chào mừng kỷ niệm 47 năm ngày giải phóng miền Nam thống nhất

đất nước (30/4/1975 – 30/4/2022), kỷ niệm 30 năm ngày tái lập tỉnh Sóc Trăng,

Hội nghị xúc tiến đầu tư năm 2022 và Lễ công nhận thành phố Sóc Trăng đạt đô thị

loại II trực thuộc tỉnh Sóc Trăng vào ngày 28, 29/4/2022;

Thực hiện Lời kêu gọi của Ủy ban nhân dân thành phố Sóc Trăng ngày 19

tháng 4 năm 2022;

Trường THPT thành phố Sóc Trăng phát động hưởng ứng Lời kêu gọi của

Ủy ban nhân dân thành phố Sóc Trăng đến toàn thể viên chức và người lao động

trong nhà trường thực hiện một số nội dung sau:

Một là, Phát động trong viên chức và người lao động tổng vệ sinh làm sạch

đẹp khuôn viên và xung quanh nhà trường đảm bảo mỹ quan đô thị. Chỉnh trang,

treo băng rôn, biểu ngữ chào mừng lễ kỷ niệm 30/4 và kỷ niệm 30 năm ngày tái lập

tỉnh Sóc Trăng, Hội nghị xúc tiến đầu tư năm 2022, hoàn thành trước ngày

27/4/2022.

Hai là, Thực hiện tuần lễ đồng bộ trang phục công sở từ ngày 25/4/2022 đến

ngày 29/4/2022.

+ Nam: Áo sơ mi, quân tây, mang giày tây.

+ Nữ: Bộ áo dài truyền thống, mang giày hoặc dép có quai hậu.

Trường THPT thành phố Sóc Trăng đề nghị viên chức và người lao động

chung tay thực hiện lời kêu gọi để góp phần cho diện mạo thành phố Sóc Trăng

thêm khang trang, sạch đẹp, xứng tầm là đô thị văn minh của tỉnh./.

Nơi nhận:

- HT, các PHT;

- Trưởng các bộ phận;

- Các TTCM, TTVP;

- Viên chức, người lao động;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy

		2022-04-20T16:46:57+0700
	Việt Nam
	Trường THPT Thành phố Sóc Trăng<truongthpttpst.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!